
 

 

C O M U N E    D I    S A R M E D E 

PROVINCIA DI TREVISO 

2^ U.O. -  Lavori Pubblici - Patrimonio  e Protezione Civile 
 

 

Via Guglielmo Marconi, 2 – 31026 SARMEDE – TEL. 0438.582740 – C.F. 84000870265 – www.comune.sarmede.tv.it  
2^ U.O. - Lavori Pubblici, Patrimonio e Protezione Civile - Tel. 0438.582713 – 582730  - e-mail: lavoripubblici@comune.sarmede.tv.it  

PEC: comune.sarmede@pec.it  

                Sarmede, 07 novembre 2024 
 

AVVISO PUBBLICO 

 

REVOCA IN AUTOTUTELA DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE relativa all’avviso pubblico 
prot.8637 del 25.09.2024 “Avviso esplorativo per manifestazione d’interesse per l’affidamento 
tramite Mercato Elettronico (M.E.P.A.), del servizio di pulizia dei locali degli edifici comunali - 
Biennio 2025/2026”. 
 

 

 

STAZIONE APPALTANTE:  
Comune di Sarmede – Via Guglielmo Marconi n.2 – 31026 Sarmede (TV) 
PEC: comune.sarmede@pec.it 
Telefono: 0438-582713 – 0438-582730 
Nominativo e Indirizzo Responsabile del Progetto: 
Geom. Aligi Altinier - lavoripubblici@comune.sarmede.tv.it 
 

 
IL RESPONSABILE DELLA 2^ U.O. 

 
 
Con riferimento all’ Avviso esplorativo prot.8637 del 25.09.2024 per manifestazione d’interesse a 
partecipare alla procedura per l’affidamento tramite Mercato Elettronico (M.E.P.A.), del servizio di 
pulizia dei locali degli edifici comunali - Biennio 2025/2026”. 
 
 

COMUNICA CHE 

 
Che per le motivazioni espresse nella Determinazione n.276 del 06.11.2024, la procedura è stata 
revocata. 
 
Questa Amministrazione si riserva comunque la possibilità di pubblicare un nuovo avviso di 
manifestazione di interesse o procedere con altra procedura di affidamento ai sensi del “Codice dei 
contatti” D.Lgs. 36/2023 s.m.i.. 
 
 
                   IL RESPONSABILE DEL PROGETTO 

                      geom.  Aligi Altinier 
    documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs n.82/2005 e s.i.m. 

  

Documento firmato da: ALTINIER ALIGI In data: 07/11/2024 

C
_I

43
5 

- C
O

M
U

N
E

 D
I S

A
R

M
E

D
E

 - 
1 

- 2
02

4-
11

-0
7 

- 0
01

01
90




